                                                                                                                                                     Додаток 2                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                           до рішення 25 сесії 7скликання 
                                                                                                                                                                                           міської ради 

                                                                                                                                                                                           від 10.08.2017р. №3/25/VII                                                                                                               

Напрямки діяльності та заходи 
міської програми розвитку фізичної культури та спорту Носівської громади на період 2017- 2020 роки
	№
з/п
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів програми
	Строк
виконання
заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтова ні обсяги фінансува ння (вартість) тис.грн.
	у тому числі за роками
 (тис.грн.)

	
	
	
	
	
	
	
	2017
	2018
	2019
	2020

	1.
	Створення умов
для забезпечення
оптимальної
рухової
активності
різних груп
населення для
зміцнення
здоров’я 3
урахуванням
інтересів
здібностей та
індивідуальних
особливостей
кожного
	1 ) Організація та проведення фізкультурно- оздоровчих і спортивних заходів для різних верств населення, у т.ч. фізкультурно- спортивними товариствами, центрами фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх»
	2017-2020
роки
	КПНЗ «ДЮСШ» Носівської міської ради


	місцевий бюджет

	     -
	   -
	   -
	   -
	    -

	
	
	2) Забезпечення проведення щороку масових фізкультурно- оздоровчих і 
спортивних заходів та
галузевих спартакіад серед усіх верств і категорій населення
	2017-2020
роки
	КПНЗ «ДЮСШ» Носівської міської ради


	місцевий бюджет
Інші джерела
	12,4

	28,0
	3,0

	32

	3,4


	
	
	3) Сприяння
організаційному та
матеріально-технічному
забезпеченню діяльності,
громадських організацій
фізкультурно-спортивного
спрямування, спортивни клубів та ін.
	2017-2020
роки
	КПНЗ «ДЮСШ» Носівської міської ради


	місцевий бюджет

	
	
	
	
	

	2.
	Популяризація здорового способу життя та подолання суспільної байдужості до здоров’я населення
	1) Сприяти у залученні до пропаганди здорового способу життя громадські об’єднання профспілки, роботодавців, державних та громадських діячів, відомих спортсменів та митців 
	2017-2020
роки
	КПНЗ «ДЮСШ» Носівської міської ради


	місцевий бюджет


	-


	-


	-


	-


	-



	
	
	2) Забезпечення висвітлення у ЗМІ участі  спортсменів громади у Всеукраїнських, обласнихзмаганнях. 

	2017-2020
роки
	КПНЗ «ДЮСШ» Носівської міської ради


	місцевий бюджет


	-


	-


	-


	-


	-



	3.
	Забезпечення
функціонування
та
удосконалення мережі закладів фізичної культури і спорту.
	1) Забезпечення проведення та участь у змаганнях різного рівня всіх вікових груп вихованців ДЮСШ змагання:

-  першість області;

- чемпіонат України;

(проїзд, харчування, проживання)

	2017-2020
роки
	КПНЗ «ДЮСШ» Носівської міської ради


	місцевий бюджет


	199


	20,0

	54,0

	60,0

	65,0


	
	

	
	
	2) Сприяти в  організації  участі спортсменів громади проведенні обласних етапів спортивних змагань серед учнів.
	2017-2020
роки
	КПНЗ «ДЮСШ» Носівської міської ради


	місцевий бюджет

	20,94

	 4,44

	 5,0

	 5,5

	6,0


	
	
	3) Забезпечення підготовки та участі спортсменів громади  різних вікових груп у спортивних заходах селищного, міського, районного, обласного, всеукраїнського і міжнародного рівня з олімпійських видів спорту
	2017-2020
роки
	КПНЗ «ДЮСШ» Носівської міської ради


	місцевий бюджет

	
	
	
	
	

	
	
	4) Забезпечення якісного медичного обслуговування та медичного супровіду провідних
спортсменів області, учнів ДЮСШ, постійного медичного контролю при проведенні спортивних заходів селищного, міського, районного, обласного, всеукраїнського і міжнародного рівня з різних видів спорту
	2017-2020
роки
	КПНЗ «ДЮСШ» Носівської міської ради

	місцевий бюджет

	7,0
	1?0
	1,5
	2,0
	2,5

	
	
	5) Забезпечення будівництва модернізації, реконструкції, капітального ремонту, проектування і оснащення спортивних споруд та закладів фізичної культури і споруд з залученням бюджетних коштів, коштів інвесторів та фонду регіонального розвитку, у т.ч. в новостворених об’єднаних територіальних громадах
	2017-2020
роки
	КПЗ «ДЮСШ» Носівської міської ради
Відділ сімї, молоді та спорту Носівської ОТГ

	Місцевий бюджет
Інші джерела
	123,0
	18,0
	30,0
	35,0
	40,0

	4.


	Розбудова спортивної інфраструктури, у тому числі будівництва та модернізації спортивних споруд, із залученням коштів інвесторів

	1) Забезпечення будівництва модернізації, реконструкції, капітального ремонту, проектування і оснащення спортивних споруд та закладів фізичної культури і споруд з залученням бюджетних коштів, коштів інвесторів та фонду регіонального розвитку, у т.ч. в новостворених об’єднаних територіальних громадах
	2017-2020
роки
	КПНЗ «ДЮСШ» Носівської міської ради


	Місцевий бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

-

	
	
	2) Забезпечення,
облаштування
багатофункціональних
спортивних
майданчиків з
синтетичним
покриттям та
тренажерним
обладнанням для
масового користування
	2017-2020
роки
	КПНЗ «ДЮСШ» Носівської міської ради


	Місцевий бюджет

	-
	-
	-
	-
	-

-



	
	
	3) Забезпечення
придбання обладнання
та інвентарю,
спортивного одягу,
взуття і аксесуарів
загального та
спеціального
призначення для
оснащення спортивних закладів і спортивних
споруд
	2017-2020
роки
	КПНЗ «ДЮСШ» Носівської міської ради


	Місцевий бюджет

	214,0
	34,0
	50,0
	60,0
	70,0

	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	-



	5
	Надання якісних фізкультурно-спортивних послуг
	1) Забезпечення надання якісних послуг населенню закладами фізичної культури і спорту, що утримуються за рахунок бюджетних коштів
	2017-2020
роки
	КПНЗ «ДЮСШ» Носівської міської ради


	Місцевий бюджет

	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	2) Забезпечення, надання платних фізкультурно- спортивних послуг об’єктами фізичної культури і спорту
	2017-2020
роки
	КПНЗ «ДЮСШ» Носівської міської ради


	Місцевий бюджет

	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	3) Забезпечення роботи системи перепідготовки, підвищення кваліфікації кадрів, проведення атестації фахівців у сфері фізичної культури і спорту.Курси підвищення кваліфікації.
	2017-2020
роки
	КПНЗ «ДЮСШ» Носівської міської ради


	Місцевий бюджет
	30,0
	-
	10,0
	10,0
	10,0

	
	
	4) Сприяння проведенню
дослідницької
діяльності орієнтованої на підвищення спортивних результатів
	2017-2020
роки
	КПНЗ «ДЮСШ» Носівської міської ради


	Місцевий бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	5) Забезпечення, створення електронних баз данних на провідних спортсменів громади0, учасників обласних, всеукраїнських та міжнародних змагань
	2017-2020
роки
	КПНЗ «ДЮСШ» Носівської міської ради

 
	Місцевий бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	Всього
	604,34
	90,24
	153,5
	173,7
	186,9

	
	
	
	
	
	місцевий бюджет в.т.числі
КПНЗ «ДЮСШ» Носівської міської ради 

Відділ сімї, молоді та спорту Носівської ОТГ

	604,34
	90,24
	153,5
	173,7
	186,9

	
	
	
	
	
	інші джерела
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Примітка: обсяги фінансування програми уточнюються щороку під час формування або уточнення бюджету на відповідний рік
Начальник відділу освіти, сім’ї, молоді 
та спорту Носівської міської ради                                                                                                  О.В.Гузь

                                                                                                                                                                          Додаток 1
                                                                                                                                                                          до Носівської громади 
                                                                                                                                                                                               розвитку фізичної 
                                                                                                                                                                                                  культури та спорту 

 
на період 2017-2020р.
Орієнтоване ресурсне забезпечення 
міської програми розвитку фізичної культури та. спорту Носівської громади на період 2017- 2020 роки
                                                                                                                                                     тис, гривень
	Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання Програми
	Етапи виконання програми
	Усього витрат на виконання програми

	
	І
	ІІ
	ІІІ
	IV
	

	
	2017 рік
	2018 рік
	2019 рік
	2020 рік
	

	Обсяг ресурсів, всього у тому числі
	90,24
	153,5
	171,1
	186,9
	604,34

	місцевий бюджет
	90,24
	153,5
	171,1
	186,9
	604,34


Розрахунки здійснені з урахуванням зростання індексу інфляції на споживчі ціни.
Начальник відділу освіти, сім’ї, молоді 
та спорту Носівської міської ради                                                                                                  О.В.Гузь

